Irmandade da Santa Casa de Sertaozinho

v

Santa Casa
Simbolo de Qualidade

Rua Epiticio Pessoa, 1.741- Centro -CEP-14160.180 — Sertiozinho-SP
Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade Piblica:
Municipal: Lei n° 581 — Estadual: Lei n® 1708 - Federal: Decreto de 11 de novembro de 1991
CNPJ: 71.326.202/0001-03 - Inscricio Estadual - Isenta
E-mail: contabilidade@santacasasertaozinho.com.br

ANEXO RP-17 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - UGE: 09.01.96
CONVENIADA: IRMANDADE DA SANTA CASA DE SERTAOZINHO

CNPJ: 71.326.292/0001-03

ENDERECO E CEP: Rua Epitacio Pessoa, n°1741 Centro, CEP. 14160-180 Sertdozinho - SP
RESPONSAVEL PELA CONVENIADA: JOSE CARLOS SIMOES

CPF: 336.364.608-97

OBJETO: CUSTEIO

EXERCICIO: 2018

ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de Convénio n® 725/2016 12/2016 01/01/2017 a 01/01/2020 9.795.612,57
Aditamento n®
Aditamento n®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
e TA VALORES DATA DO m&ﬁ'ﬁ.ﬁﬁ%"“m VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE REPASSADOS (RS)
05/07/2018 258.495,33 06/07/2018 | 90087006820180B63176 25849533
27/07/2018 258.495,33 30/07/2018 | $0097000320180B71880 258.495.33 lr
27/08/2018 258.495,33 27/08/2018 | 90097005020180B83534 258 495,33 :
25/09/2018 258,495 33 26/09/2018 | 90097007520180B98660 258.49533
(A} SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 607.199,19
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 1.033.981,32
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 3.198,87
{D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAOD DO AJUSTE (3) 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 1.644.379,38
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 1.644 379,38 .

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Os signatdrios, na qualidade de representantes da Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho vem indicar, na forma

abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2018 bem como as despesas a paga

o\

seguinte,

4

xercicio



Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho

.

Rua Epiticio Pessoa, 1,741- Centro ~-CEP-14160. 180 — Sertaozinho-SP
Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade Prablica:

Santa Casa

Simbolo de Qualidade

Municipal: Lei n® 581 — Estadual: Lei n® 1708 — Federal: Decreto de 11 de novembro de 1991
CNPJ: 71.326.292/0001-03 - Inscricho Estadual - Isenta
E-mail: contabilidade@santacasasertaozinho.com.br

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):Estadual

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA
DESPESA
(8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (RS)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS
NESTE
EXERCICIO

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS

(R$)

(H) 0] = e )

SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)
Recursos
humanos (6)

Medicamentos 454 207,30 454 207,30 454 207 30

Material
méedico e
hospitalar (*)
Géneros
alimenticios
Qutros
materiais de
consumo
Servigos
médicos (%)
Qutros
servigos de
terceiros
Locagdo de
imoveis
Locacbes
diversas
Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias
Outras
despesas

TOTAL 943.588,94 943.6588,94 | 943.588,94

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de
recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo Incluir também as aguisicbes e os compromissos assumidos gue ndo sio classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisigio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resuitado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sio contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e

g @>§z

304.782,57 304.782,57 304.782 57

83.883,89 83.883,89 83.883,89

100.470,18 100.470,18 100.470,18

245,00 245,00 245,00

—




Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho

/ Rua Epiticio Pessoa, 1.741- Centro -CEP-14160.180 — Sertiozinho-SP

Fone - PABX: (016) 3946-1855 - Reconhecida de Utilidade Piblica:
Municipal: Lei n® 581 — Estadual; Lei n” 1708 — Federal: Decreto de 11 de novembro de 1991

"NPJ: 269 03 o s i
santa Casa CNPJ: 71.326.292/0001-03 - Inscricio Estadual - Isenta

E-mail: contabilidade/@santacasasertaozinho.com.br

simbolo de Qualidade

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRQ DO EXERCICIO ]
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 1.5443?95?
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) 943 588 94 }
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] i _*?co.?ao.:u !
{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0.00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 700.790,44

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgéo Plblico Convenente.

Sertdozinho, 01 de Outubro de 2018.

Responsaveis pela Conveniada:

Wilson Erne ancian
Conselho Fiscal

e

Anténio Carlos Cavallaro
Vice- Provedor

Benifacio da Silva
2° Tesoureiro

3 )

José Affonso Penha
Conselho Fiscal



Santa Casa

Simbic ds Qualidades

ORGAO CONCESSOR:
OBJETO:

CONVENIO N2
EXERCICIO:
BENEFICIARIA:

CNPJ:

ENDERECO e CEP:

Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho
Rua Epitdcio Pessoa, 1.741- Centro -Cep-14160.180 - Sertdozinho-SP
Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade Piblica: Municipal: Lei n? 581 -
Estadual: Lei n® 1708 - Federal: Decreto de 11 de novembro de 1991
CGC/MF.: 71.326.292/0001-03 - Inscrigdo Estadual - Isenta
e-mail; contabilidade @santacasadesertaozinho.com.br

4
SES/GGCON
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - UGE; 09.01.96
Custeio

725/2016

2018

Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho
71.326.292/0001-03

Rua Epitdcio Pessoa, n®1741 Centro, CEP.14160-180 Sertdozinho -SP

RESPONSAVEL PELA BENEFICIARIA: José Carlos Simdes

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 1.033.981,32 (Um Milhdo, trinta e trés mil, novecentos e oitenta e um reais € trinta e dois centavos)
ORIGEM DOS RECURSOS : ESTADUAL
RELAGAO DAS DESPESAS
ESPECIF) po

ITEM nc?ﬂ;?:w nati::??c CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE | VALOR(R§) | N9 c/c/ N pEBITO mﬁ:l:ﬂi =
1 22/08/2018| 2,008,141 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 824,50| 65601-1/| 70.216 02/07/2018
2 22/08/2018{ §11.722 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A, MATERIAL DE CONSUMO 873,80| 85601-1/| 70220 02107/2018
3 zamzma] 612,060 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 436,80] 65801-1/| 70248 02/07/2018
4 23105/2018| 512.113 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.826,94] 68601-1/| 70251 02/07/2018
5 | 23/082018] §12.178 [NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR §.A. MATERIAL DE CONSUMO 2.712,92| 65601-1/| 70220 |  o2i072018
a 24/06/2018| 23,865 |CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 2.480,38] 65601-1/| 70214 02/07/2018
7 24/05/2018) §12.189 |NAGIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 8.A. MATERIAL DE CONSUMO 202,78| 65801-1/| 70.245 02/07/2018
8 | 25082018 512.571 |NAGIONAL COMERGIAL HOSPITALAR S.A, MATERIAL DE CONSUMO 5.690,04| 65801-1/| 70240| 02072018
@ 25/08/2018| §12,877 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 2.780.46| 65801-1/| 70225 02/07/2018
10 | 27082018 706 [RONER POLONI MATERIAL DE CONSUMO 8.183,87| 68601.1/] 71.001 10/07/2018
11 28/05/2018| 2.012.922 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 235,50| 85601-1/] 71,040 10/07/2018
12 28/05/2018| 951.484 |FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.100,00| 656801-1/] 70.220 02/07/2018
13 28/08/2018| 851.507 |FRESENIUS KAB| BRASIL LTDA. MATERIAL DE CONSUMO 210,00{ 65601-1/| 70212 02/07/2018
14 | z9msz018] 2.013.533 |CRISTALIA PROD, QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 628,00| 68601-1/] 71.041 10/07/2018
15 | 20m82018] 2.013.674 [CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.134,00| 85601.1/] 71.021 10/07/2018
18 20/08/2018] 2.014 115 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 10.860,00| 65801-1/] 71.028 10/07/2018
17 20/05/2018| 2.014.353 |[CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 4.024,00| 65601-1/] 71009 100772018
18 20/05/2018 2.014 354 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 7.772,00| 85801-1/| T1.012 10/07 /2016
19 | 20082018 16,543,931 |GENESIO A. MENDES & CIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO ~ 50,88) 65601-1/] 70231 0210712018
20 | 2008018| 513.545 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 406,57| 85801-1/] 71083 10/07/2018
21 30/08/2018| 34.753 | AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.266,88| 63601-1/| 70243 02/07/2018
22 | 30082018] 52.338 |ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED. HOSP. LTDA|  MATERIAL DE CONSUMO 3.864,50| 85601-1/| 70238 02/07/2018
23 30/08/2018 2.014.988 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.045,00] 65801-1/ 71613 16/07/2018
24 30/06/2018 2.016.724 [CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMOQO 1.366.00] 65601-1/| 71812 16/07/2018
25 | 30052018 2.017.144 [CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1827 84| 85601.1/| 71615 16/07/2015
26 30/05/2018 2.017.780 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 196,20 85601-1/| 71608 18/07/2018
27 30/05/2018 2.019.575 | CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 810,00| 65601-1/] 71606 16/07/2018
28 30/06/2018 11.125 |NUTRI ARTHI COMERCIAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 1.45326) 85801-1/] 71033 10/07/2018
20 01/06/2018 36,537 | COMERCIAL RIO MED MAT CIR LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 1.413680| 68601-1/| 70230 02/07/2018
30 01/08/2018 180.798 | COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO MATERIAL DE CONSUMO 207 48] 85601-1/| 70207 Q2/07/2018
31 01/06/2018 1.394 830 | EUROFARMA LABORATORIOS S.A, MATERIAL DE CONSUMO 13.500,00] 65601-1/| 10221 0200712018
a2 01/06/2018 1,294,931 [EUROFARMA LABORATORIOS S.A, MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00] 65801-1/| 70237 02/07/2018
33 01/08/2018 515,056 [NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. ~ MATERIAL DE CONSUMO 172,00| 88801-1/| 70233 02/07/2018
34 02/08/2018 34 826 | AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 371,00] 85601-1/] 70.236 02/07/2018
38 02/08/2018 96.227 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.741,60| B5601-1/| 70.228 02/07/2018
36 02/08/2018 86 232 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 181,05| B5601-1/| 70.201 02/07/2018
37 04/08/2018 553,106 |C M HOSPITALAR §.A. (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 418,00| 65601-1/] 70.227 D2/07:2018
38 04/06/2018 160,883 |LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA|  MATERIAL DE CONSUMO 257.15| 85801-1/|  70.246 02/07/2018
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Santa Casa

Simboto de Quelideds

Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho

Rua Epitacio Pessoa, 1.741- Centro -Cep-14160.180 - Sertdozinho-SP
Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade Pblica: Municipal: Lei n? 581 -
Estadual: Lei n® 1708 - Federal: Decreto de 11 de novembro de 1991

CGC/MF.: 71.326.292/0001-03 - Inscrigdo Estadual - Isenta
e-mail; contabilidade @santacasadesertaozinho.com.br

30 | o4oen2018| 103.757 |SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.080,00| 85801-1/| 70.202 02/07/2018
40 umarzmﬁ! 130.862 |TC TECNICA CIRURGICA COM MAT HOSP ODONT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 205.00| 85801-1/| 70238 02/07/20 :nf
a1 05/06/2018 1.267.145 |DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 716,10| 66601-1/| 70.222 02/07/2018
42 D5/06/2018 803,532 [DUPATRI HOSPITALAR COM.IMP EXT.LTDA MATERIAL DE CONSUMO 430,05 85601-1/] 70.204 02/07/12018
43 08/06/2018 384,808 |[EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 968,80 65601-1/] 70.244 02/07/2018
44 05/08/2018 48,507 |FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 380,00| 85801-1/| T70.249 02/07/2018
45 05/08/2018 300 |JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 400,00| 65601-1/] 70.216 02/07/2018
46 05/06/2018 517.701 {MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 338,00 656801-1¢| 70.247 02/07/2018
47 05/06/2018 16.929 |RP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO 743.24| 65601-1/| 70202 02/07/2618
48 05/06/2018 183.602 |SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 5.435,00| 65601-1/| 70,213 02/07/2018
49 06/06/2018 554686 |C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 276,00| 65601-1/| 70.224 02/07/2018|
50 06/06/2018 117.135 [JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A MATERIAL DE CONSUMO 3.847,10| 65601-1/| 70.234 02/07/2018|
51 08/06/2018 516.019 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 800,00| 85601-1/| 71.611 181072018
52 06/08/2018 96,363 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.185,73| 88601-1/| 70.218 02/07/2018
53 0B/08/2018 392.783 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 217 48| 65601-1/| 70.215 02/07/2018
54 | 06062018 12,521 |W.R.PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMOQ 511,00] 65601-1/| 70.223 02/07/2018
85 07/06/2018 43.918 |[EUROFARMA LABORATORIOS S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.645,60| 85601-1/| 72.304 23/07/2018
56 071062018 43.926 |EUROFARMA LABORATORIOS S.A, MATERIAL DE CONSUMO 3.580,00] 65601-1/] T1.005 10/07/2018
57 07/06/2018 516.483 [NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 5§16,30| 65601-1/] 71.634 16/07/2018
56 07/06/2018 224,773 |PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.720,00| 65601-1/| 71.034 10/07/2018
89 07/06/2018 36.165 [R A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 182,00| 65601-1/| 70.241 02/07/2018
80 07/06/2018 179.637 |SUPERMED COM. E IMP, DE PROD. MED, E HOSPIT. LTDA 8 MATERIAL DE CONSUMO 1.226,17| 85601-1/| 70,208 02/07/2018
81 07/08/201 B] 25.568 |TIAGO PASCUTI MARTINS EPP MATERIAL DE CONSUMO 238,50| 65601-1/| 70,250 02/07/2018
62 03!0&:2018!_ 13.611 |ALGE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MATERIAL DE CONSUMO 144,00| 65601.1/| 71.020 10/07/2018
63 | 08/06/2018| 8.118 |ARTEMIS INTERNATIONAL LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 370,00| 85601-1/| 71.024 1010772018
64 08/06/2018] 462 |BONCLEAN COMERCIO E PREST. DE SERV DE HIGIENE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 150,00 65601-1/] 70.242 02/07/2018
85 08/06/2018| 24,032 |CIRURGICA RIBEIRAD PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 155,00| 65801-1/] 70.211 02/0712018
86 | os/82018| 107.563 |ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2,896,80] 65601-1/| 70.232 02/07/2018
67 | 0806/2018| 55.541 |M.P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL DE CONSUMO 348.00| 65801-1/| 71.020 10/07/2018
68 o&owzn1a| 705.080 |MEC TOCA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 370,23| 65801-1/] 70.209 02/07/2018
69 uaanwomr 63.500 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 244,82| 65601-1/| 70.210 02/07/2018
70 osmrzms[ #3.601 [PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1,715,00| 65801-1/| 70.206 02/07/2018
Al oams;zow] 1,017.506 |SIST, DE SERV. R.B. QUALITY COM. DE EMBAL. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 526,07 65601-1/] 70.217 02/07/2018
72 08/06/2018) 131.171 | TC TECNICA CIRURGICA COM MAT HOSP ODONT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 590.00| 65601-1/| 70235 02/07/2018
73 08/06/2018] 368 | TIAGO SAVI DA SILVA - ME MATERIAL DE CONSUMO 1.168,20| 68601-1/] 70.205 02/07/2018
74 | 110872018 71.676 |AZ COMERCIO DE TINTAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 24500| 63601-1/| 72.342 2310712018
75 11/06/201 a] 1.256.313 | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 804,05| 68601-1/| 71.028 10/07/2018
76 11/08/2018| 387.827 [EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 162,96| 85601-1/| 71014 10/07/2018
T 11:0&:201&[ 117.381 |JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.086.20| 65601-1/] 71.043 10/07/2018
78 11/06/2018)| 11.525 | TAVARES COMERCIO E INDUSTRIA DE ETIQUETAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 390,00| 85601-1/] 71.018 10/07/2018
79 12/06/2018)| 1.706.973 |C M HOSPITALAR S.A. (CTL) MATERIAL DE CONSUMO 3.100,00| 85601-1/| 71015 10/07/2018
80 12106/2018 566,894 |C M HOSPITALAR §.A. (RPQ) MATERIAL DE CONSUMO 1.068,00] 65601-1/| 710386 10/07/201 8
81 12/08/2018 646.276 |CACOLA EMBALAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 11584] 65801-1/] 71.032 10/07/2018
82 12/06/2018 24.073 |CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 663,01| 86601-1/| 72,305 23/07/2018
&3 12/06/2018 1.258.576 | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.224,.80] 88801-1/] 71006 10/07/2018
84 12/08/2018 16.513 985 |GENESIO A. MENDES & CIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 058,23] 68801-1/| 71820 16/07/2018
88 12/08/2018 88,676 |M P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL DE CONSUMO B885,00| 85601-1/| 71049 10/07/2018
B6 12/08/2018 521,082 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 447 24| 65601-1/| 71.003 10/07/2018
a7 12/06/2018 16.975 |RP COMERGIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO 467,96] 65601-1/| 71016 1000712018
88 12/06/2016 96.580 | SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.605886| 65601-1/| 71017 10/07/2018
89 12/06/2018 400.327 | SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.361,56| 85601-1/| 71,002 10/07/2018
a0 13/06/2018 178.438 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 206,00| 85801-1/] 71013 10/07/2018
o1 13/06/2018 23.203 | CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 145,00 65601-1/] 71022 10/07/2018
92 13/06/2018| 144,837 |CIRURGICA SAD JOSE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.280,78| 65601-1/| 71030 10/07/2018
a3 13/06/2018) 2,028,666 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMAGEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 658,356| 65601-1/] 71042 10/07/2018
94 13/08/2018 2.029.326 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 201,80] 65601-1/] 71.038 10/07/2018
25 13/06/2018 2,029,508 |[CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 228.48| 65601-1/| 71.038 10/07/2018
06 13/06/2018 161,349 |LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 21512] 856801-1/] 71004 10/07/2018
a7 13/06/2018 517.815 | NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 348.90| 85801-1/] 72306 23/07/2018
88 13/06/2018 517.817 |[NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.01317] 85601-1/] 72307 2310728
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29 13/06/2018 16.984 |RP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO 438.00| 85601-1/| 71.023 10/07/2018
100 | 13/08/2018 184.301 |SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.310,00 85601-1/| 71.048 10/07/2018
101 | 13/08/2018 182.190 |SUPERMED COM.E IMP. DE PROD. MED. E HOSP. LTDA 8 MATERIAL DE CONSUMO 736,06| B5601-1/| 71.037 10/07/2018
102 | 13/06/2018 25684 |TIAGO PASCUTI MARTINS EPP MATERIAL DE CONSUMO 1,605,80| 65601-1/| 71.007 10/07/2018
103 | 14/08:2018 1.150 [BMG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA EPP MATERIAL DE CONSUMO 1.178,10| 85801-17| 71,035 10/07/2018|
104 14/08/2018 35.927 |[BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.473,64| 65601-1/| T1.614 16/07/2018 |
106 |  14/06/2018 501 |CIRURGICA CRAVINHOS LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 580.00| 85801-1/| 71.616 16/07/2018
108 | 14/6872618 2.028.870 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 235 20| 85601-1/ 71.018 10/07/2018
107 | 14082018 135.454 [DUPATRI HOSPITALAR COM.IMP EXP.LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.044,00| 65601.1/] 71.802 18/07/2018
108 | 14/06/2018 508.881 |[DUPATRI HOSPITALAR COM.IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.660.01| 85601-1/] 71603 16/07/2018
108 | 1406/2618 2,644,375 |[FESTPAN ALIMENTOS IMP, E EXP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 256,88| 65601-1/| 70.254 02/07/2018
10 14062018 7.446 |NOVA HOSPITALAR COMERGIAL E IMPORTAGOREA EIREL ME MATERIAL DE CONSUMO 586,00| 65601-1/] 71.617 16/07/2018
11 | 14/08/2018 63.775 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.126,00| 65601-1/| 71.027 10/07/2018
"e 14/08/2018 403,685 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 217.95| 65601-1/| 71.028 10/07/2018
113 16/08/2018 13.670 [ALGE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MATERIAL DE CONSUMO 144,00| 65801-1/| 71.607 18i07/2018|
114 15/06/2018 6.212 |ARTEMIS INTERNATIONAL LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 831.60| 88601-1/| 71.810 1810712018
118 | 15/06/2018 6.213 |ARTEMIS INTERNATIONAL LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 1.332.38| 65601-1/| 71.618 16/07/2018
116 15/06/2018 1.709.086 |C M HOSPITALAR S.A. (CTL) MATERIAL DE CONSUMO 320,00| 65601-1/] 71.008 10/07/2018
117 | 18062018 558,219 |C M HOSPITALAR S.A, (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 1,480,00{ 65601-1/| 71.010 10/07/2018
118 16/06/2018 6.732 |CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 255,00] 65601-1/| 71.045 10/07/2018
110 | 1606:2018] 2.031.033 |CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 125,00{ 85801-1/| 73.027 30/07/2018
120 16/08/2018! 2.031.805 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 185,00{ 65601-1/| 73.018 30/07/2018
121 | 1506/2018]  1.575.164 |IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA | MATERIAL DE CONSUMO 641,78| 65601-1/| 71.011 10/07/2018
122 mms.rzowl 161.569 |LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTRA MATERIAL DE CONSUMO 103,36 65601-1/| 71.621 16/07/2018
123 | 1s08/2018] 55,761 [M.P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 150,00| 65601-1/| 71.623 16/07/2018
124 15!00-".’Glal 518,865 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.432,07| 68601-1/| 72318 23/07/2018
126 | 1606/2018] 184,518 |SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 815.00| 68801-1/| 71044 10/07/2018
126 | 15/06/2018| 104.578 | SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.057.40| 85601-1/| 71810 18/07/2018
127 | 18/06/2018] 78.594 | SOQUIMICAS LABORATORIOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 612,50| 65601-1/{ 71620 16/07/2018
128 | 16/08/2018] 22,833 |CLAITON PENA CARVALHO EIRELI - ME MATERIAL DE CONSUMO 1.373.00| 6s801-1/] 71.091 10/07/2018
120 15&0@!20@( 519.000 |NAGIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO §42,12| 65601-1/| 72.329 20/07/2018
130 18/06/2018 1,950 |C J ACCORSINI CONGELADOS ME MATERIAL DE CONSUMO 150,00| 65601-1/] 70283 02/07/2018
181 18/08/2018 1.080.771 |COMERCIAL ALIMENTICIA PULMER LTDA MATERIAL DE CONSUMO 211.31| 85801-1/] 71801 18/07/2018
132 | 1@i06n01a 391,166 |EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIREL) MATERIAL DE CONSUMO 523,55| 85601-1/] 71608 18/07/2018
183 | 18/08/2018] 1.224 452 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 281,00| 68601-1/| 70262 02/07/2018
134 | 18062018] 327 |JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMOQ 1,400,00| 85601-1/| 71537 168/07/2018
186 wuﬁrzmsl 519,342 | NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A, MATERIAL DE CONSUMO 712,80| 65601-1/| 73025 30f07/2018
136 18/06/2018 519,383 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A, MATERIAL DE CONSUMO 446 ,80| 65601-1/| 73028 30/07/2018
197 18682018 11,568 | TAVARES COMERCIO E INDUSTRIA DE ETIQUETAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.12000] 68801-1/| 71622 16/07/2018
138 | 19/082018] 179.913 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 227 87| 65601.1/| 71846 16/07/2018
139 | 19/062018] 1711408 |C M HOSPITALAR §.A. (CTL) MATERIAL DE CONSUMO 1.140,00| 65601-1/| 71826 168/07/2018
140 | 1w0enpial 559.935 |G M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAL DE CONSUMOQ 573,20| 85601-1/] 71825 16/07/2018
141 18i06/2018| 817.510 | C.B.S. MEDICO CIENTIFICA SiA MATERIAL DE CONSUMO 390,00| 6SB01-1/| 71641 16/07/2018
142 19/08/2018 40,428 |COMERCIAL RIO MED MAT CIR LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 2,800,00| 65601-1/| 71.650 168/07/2018
143 19/06/2018 2.034827 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 837.80| 65601-1/| 73089 30/07/2018
144 168/06/2018 2,034 667 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2,080,10] 65601-1/| 73.020 A0/07/2018
145 19/06/2018 2034088 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 395,00] 65601-1/] 73024 30/07/2018
148 |  19/06/2018 136.291 | DUPATRI HOSPITALAR COM.IMP.EXP.LTDA MATERIAL DE CONSUMOQ 29090 65601-1/] 71856 16/07/2018
147 |  19/06/2018 908,168 | DUPATRI HOSPITALAR COM.IMP.EXT.LTDA MATERIAL DE CONSUMOQ 188,67] 65601-1/| 71845 16/07/2018
148 | 19/06/2018 17.408 | DUPLEX EMBALAGENS ESPECIAIS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 654,00| 85601-1/| 71632 16/07/2018
149 | 19/08/2018 343.231 |EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 448 36| 68804-1/] 71.604 16/07/2018
180 16/06/2018 48,808 |[FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 190,00| 65601-1/| 71828 18/07/2018
161 16/06/2018 56022 |M.P, COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL DE CONSUMO 375,00] 65601-1/] 71.847 16/07/2018
152 19/06/2018 581.998 | MACROMED C M.MED HOSP.LTDA 1 MATERIAL BE CONSUMO 1,006,53] 65601-1/] 71631 16/07/2018
153 |  19/08/2018 6,855 |MEDCONTROL COMERGIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 7.486,00| 65601-1/] 71624 16/07/2018
154 | 19812018 526,023 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 83544| 85601-1/| 71.851 18/07/2018
155 | 10/08/2018 25667 |MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 2533,15| 85601-1/] 71.644 16/07/2018
166 | 10/08/2018 510,716 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 831,20| 88801-1/] 73018 30/07/2018
157 19/08/2018 96,804 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.234,54] 85801-1/] 71.643 18/07/2018
158 | 19/06/2018 96,805 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1,788,02| 656011/ 71.642 16/07/2018
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150 |  18/08/2018 45,508 |SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 3.503,00| 65601-1/] 71.648 16/07/20 18|
160 19/06/2018 184.462 [SUPERMED COM . E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA 8 MATERIAL DE CONSUMO 635,00| 85601-1/| 71.630 16/07/2018
161 19/08/2018 12,760 |W.R.PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 511,00| 85801-1/| 71.627 16/07/2018
182 | 20/06/2018 53.283 |ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED. HOSP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 451,06 B5601-1/| 71.660 18/07/2018
163 |  20/06/2018 53.302 |ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED. HOSP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 739,00| 85601-1/| 71.633 18/07/2018
184 |  20/08/2018 23,303 |CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 580.00| 65601-1/| 71.663 16/07/2018
165 | 20/08/2018 24,169 |CIRURGICA RIBEIRAD PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 308,55| 86601-1/] 71.640 16/07/2018
166 | 20/06/2018 24,171 |CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 516,00| 85601-1/| 71,659 16/07/2018
167 | 20/08/2018 145.442 |CIRURGICA SAO JOSE LTDA MATERIAL DE CONSUMO ©58.86| 65601-1/] 71.638 16/07/2018
188 | 20/08/2018  2.035.232 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 777,60 65601-1/] B80.6812 06/08/2018
189 | 20/06/2018 2.037.072 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 474,00| 85601-1/] 73.021 30/07/2018
170 | 20/06/2018 136,607 |DUPATRI HOSPITALAR GOM.IMP EXP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.688,80| 85601-1/| 71.861 18/07/2018
171 200062018 908,327 |DUPATRI HOSPITALAR COM.IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 620.00| 65601-1/| 71.662 1680712018
172 | 20062018 184.859 |SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 815,00| 85601-1/| 71635 180712018
173 20/08/2018 411,288 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 020,33| 65601-1/] 71.629 16800712018 |
174 20/08/2018 163.404 |[SOMAMG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.612,20| BS601-1/| 71.688 18/07/2018
178 | 20/06/2018 4.471 |VIVAMED EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 875,00 65601-1/| 71.638 16/07/2018
176 |  21/06/2018 35.373 [AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.156,43| 65601-1/ 71655 16/07/2018
177 | 2100812018 150,745 |COMERCIAL NACIONAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA. MATERIAL DE CONSUMO 527,80| 65601-1/| 71653 16/07/2018
178 | 21/p8/2018 2,038,075 |CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 728.00| 65601-1/| 73.084 30/07/2018
179 | 2108/2018 908.893 |DUPATRI HOSPITALAR COM.IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 297,58 85801-1/| 72.302 2310712018
180 | 21/06/2018 520,133 [NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.404,00| 65601-1/| 73.033 30/07/2018
181 21/06/2018 63,956 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.198,50| 85601-1/| 71.654 18/07/2018
182 |  21/0872018| 48.601 [PROTECHICA SEGURANCA EM EQUIPAMENTOS DE PROTECAQ INDIVIDUAL MATERIAL DE CONSUMO 589,00] 65601-1/| 71.640 16/07/2018
183 | 21062018] 413140 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 139,26| 65601-1/] 71.852|  1en072018
184 z;mfmzqil: ) 3,464 |CIRURGICA AVILA COM EQUIP, HOSPITALARES LTDA|  MATERIAL DE CONSUMO 1.649,30] e5601-1/| 71.664 18/07/2018
186 | 22082018 137.299 |DUPATRI HOSPITALAR COM.IMP EXP.LTDA MATERIAL DE CONSUMO §04,00| 85601-1/| 72.300 23/07/2018
186 sameanie] 186.142 |[SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA 8 MATERIAL DE CONSUMO 1.084 87| 88601-1/| 71657 18/07/2018
187 | 2008/2018 08,355 |PASSALACQUA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.135,00] 65601-1/] 71.048 1010712018
188 | 2608/2018 1,962 |C J ACCORSINI CONGELADOS ME MATERIAL DE CONSUMO 217.90{ 65601-1/| 71.052 10/07/2018
189 | 25/08/2018] 77.438 |CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO 1.881,00{ 65601-1/| 71.608 16/07/2018
190 | 2sme2018] 24,230 | CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 608,00 85601-1/] 722337 | 23072018
191 zmus.rzmé[ 22,922 |CLAITON PENA CARVALHO EIRELI - ME MATERIAL DE CONSUMO 1.342,50] 85601-1/| 71047 10/07/2018
192 zmwzmii[ ; 304.317 |EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIREL| MATERIAL DE CONSUMO 265.00| 65601-1/] 72.311 23/07/2018
199 | 26062018]  944.916 [EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 428,00 65801-1/] 72301 | 23072018
194 | sgmmgm[ 1,226,748 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 660,00] 85601-1/| 71.051 10/07/2018
106 |  2BOGAEGIE] 48.018 |FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 190,00| 65601-1/| 72.308 23/07/2018
196 mma'iam] = 4,665 [MARTINEZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO 277,58| 65801-1/| 71.050 10/07/2018
197 ea:thom]" 51.951 |MAX MEDICAL COM. DE PROD. MED. E HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 399,80| 65601-1/] 72308 24072018
108 | 2808no0] 25.773 [TIAGO PASGUTI MARTINS EPP ' MATERIAL DE CONSUMO 975,80 65601-1/| 722310 23/07/2018
199 | 2e08z018] 20.017 |4 G INDUSTRIA E COMERGIO DE ARTEFATOS PLASTICOS LToasPr|  MATERIAL DE CONSUMO 540,02| 65601-1/] 72.330 23/07/2018
200 | 2emeiois 582,606 |C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 684,00 B5601-1/| 72315 203/07/2018
201 2BA6/2018 562 607 |C M HOSPITALAR S.A, (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 522,00| 65601-1/] 72313 23/07/2018
202 | 28/06/2018 818.065 |C.B.S. MEDICO CIENTIFICA SIA MATERIAL DE CONSUMO 773,08| 85601-1/| 72321 23/07/2018
203 | 26/06/2018 40.681 |COMERCIAL RIO MED MAT CIR LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 2.163,30| 65601-1/] 72328 23/07/2018
204 | 26/06/2018 33.177 |GOLDEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.600,00| 85601-1/| 72324 23/07/2018
205 26/08/2018 13,721 |INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP MATERIAL DE CONSUMO 2.87160| 85801-1/| 72314 23/07/2018
208 | 26/06/2018] 14.201 [L F WOLF ARIAS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 600,00| 65601-1/| 72.323 23/07/2018
207 26/06/2018 56.089 |M.P. COMERCICO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL DE CONSUMO 695,00| 856011/ 72318 23/07/2018
208 | 28/06/2018 6,126 |M.P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.|  MATERIAL DE CONSUMO 43500| 65601-1/| 72322 230072018
200 | 26/08/2018 583,244 |MACROMED CM.MEDHOSP.LTDA 1 MATERIAL DE CONSUMO 3.160,04| 85601-1/] 72312 23/07/2018
210 | 26/08/2018 521.528 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 2613.682| 685601-1/| BO6OS (6/08/2018
211 26/06/2018 105.258 | SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO T67.60] 65601-1/| 72327 23/07/2018
212 | 27/08/2018 23,410 | CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 435,00| 65601-1/ 72335 2310712018
213 | 27/08/2018 145891 |CIRURGICA SAD JOSE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 938 84] 85601-1/| 72317 23072018
294 |  27/08/2018 1.032 498 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.659.21| 66601-1/| 72.338 23/07/2018
215 | 27/M0672018 69,608 |DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 203,20| 66601-1/| 72.331 23/07/2018
216 | 27/06/2018 6,908 |MEDCONTROL COMERGIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 980,00| 65601-1/] 72316 20/07/2018
217 27/08/2018 521.723 |[NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAL DE CONSUMO 2,378.34| 65601-1/| BO.B11 08/08/2018
218 | 27/08/2018) 17.078 |RF COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO 401,85 65601-1/| 72332 23/07/2018
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218 | 28/08/2018 35,546 | AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 820,35| 85801-1/| 73.004 30/07/2018
220 | 28/06/2018 53,605 |ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED, HOSP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.204,50| 656801-1/| 73.002 30/07/2018
221 28/06/2018 180.582 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 372,20| 85601-1/| 73.023 30/07/2018
222 | 28/08/2018 564.244 |C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 672,00| 85601-1/| 72320 23/07/2018
223 | 2B/08B/2018 24.283 |CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 1.987,11| 65601-1/| BOB1S 08/0B/2018
224 | 28/08/2018 2.043.803 |CRISTALIA PROD, QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 688,60 65601-1/| 81312 13/08/2018
228 | 28/06/2018 2.044.842 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.958,40| 85601-1/| B1.313 13/0B/2018
226 | 28/08/2018 2.044.891 |CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 6,205,55] 85601-1/ 81,301 13/08/2018
227 | 2006/2018 138.576 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 420,78| 85601-1/| 73.015 30/07/2018
228 | 28/08/2018 911,071 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00| 85601-1/| 73.013 30/07/2018
220 | 28/06/2018 911,136 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3,790,00| 85601-1/{ 73.014 30072018
230 | 280082018 911.158 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO B8.284,76| B5601-1/| 73.012 30/07/2018
231 2B/06/2018 48,888 |MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.790,00| 85601-1/] 73.003 a0/07/2018
232 | 28/08/2018 531.004 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.088,76| 65601-1/] 73022 30/07/2018
233 | 28/08/2018 741 |RONER POLONI MATERIAL DE CONSUMO 6.883,28| 65601-1/| 80626 06/0BI2018
234 | 28/08/2018 14.735 |ZAFALON SOLUGOES HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 879,00| 85601-1/] 72.326 2310772018
236 | 28082018 14.737 |ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.752,00| 85601-1/] 72325 23/07/2018|
236 | 2808/2018 13,742 |ALGE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MATERIAL DE CONSUMO 144,00| 85601-1/| 73.017 30/07/2018
237 20/06/2018 6.384 |ARTEMIS INTERNATIONAL LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 499 46| 65601-1/| 73.061 30/07/2018
238 | 20062018 40.930 |COMERCIAL RIO MED MAT CIR LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 5.240,00| 85601-1/| 73.007 30/07/2018
230 | 20/08/2018 1.2681.078 |DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 351,10| 85601-1/] 72340 2300772018
240 | 26/08:2018 16.605.472 |GENESIO A. MENDES & CIA LTDA. MATERIAL DE CONSUMO 510,04| 65601-1/| 74.087 30772018
241 20/08/2018 1682.179 |LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.686,58] 65601-1/| 73.000 30072018
242 | 20062018 £31.825 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 20.708,59| 85601-1/| 73.008 /072018
243 28/06/2018 64,193 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 261,00| 85601-1/| 72.334 23/07/2018
244 | 28082018 424 578 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 453,78| 85601-1/] 72333 23107/2018
245 206/2618 392 |SS CLEAN SERV. E PROD. DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 510,50 85601-1/] 72.336 23/07/2018
246 | 20m6/2018| 46.040 |SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIREL! MATERIAL DE CONSUMO 2.121,90| 85601-1/| 73.016 30/07/2018
247 | 2emepo8| 46.041 |SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIREL| MATERIAL DE CONSUMO 270,00] 65601-1/| 73,011 30/07/2018
248 | 28/06/2018] 188.482 |SUPERMED COM, E IMP, DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA 8 MATERIAL DE CONSUMO 1.820,90| 65601-1/| 72,338 23107/2018
249 29/08/2018] 11.623 |TAVARES COMERCIO E INDUSTRIA DE ETIQUETAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 390,00| 65601-1/| 73.010 30/0772018
250 I0/06/2018 2.047.360 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 680,00 65801-1/| 81320 13/08/2018
251 30/08/2018 " 2.047.584 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.904 00| 65601-1/| B1.322 13/08/2018
282 40/06/2018 2,047,647 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.437.50| 65601-1/| 81318 13/08/2018
253 | 20062018 2047 648 [CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 7.900,00{ 65601-1/| B1.325 13/08/2018
254 | 30/06/201 al " 2.047.849 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.498,00| 65601-1/| 73.00 3007/2018
256 | a0io82018]  2.047.650 |CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 800,00| 85801-1/| 81324 13/08/2018
286 | sposz1e| 2.047 651 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 260,00| 65601-1/| 81323 13/08/2018
257 | 30K08/2018]  2.047.852 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 7.861.16| 68801-1/] 81,321 13/08/2018
2858 | 30me2018| 2.048.307 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 353,88] 65601-1/| B1.317 13/08/2018
250 |  soe018] 2,048,780 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 555,00) 65601-1/| B1.318 13/08/2018
260 |  sopenote] 307.313 |EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 436.26) 65601-1/] 73.006 30/07/2018
261 | aoieieais) 522646 [NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.824.30| 88801.1/| 80619 | 06082018
262 | sooenoia| 5§22.736 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A. MATERIAL DE CONSUMO 4.104,82| 65601-1/| B0.820 08/08/2018
263 | 02072018 347,332 |EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 538,00| 65601-1/| 73005 30/07/2018
264 | 02/07/2018 1.413.488 [EUROFARMA LABORATORIOS S A, MATERIAL DE CONSUMO 3.480,00| 85601-1/| 73.037 30/07/2018
285 02/07/2018 1.229.074 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 638,00| 85801-1/| 71.865 16/07/12018
266 02/07/2018 105.885 | SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 077.21| 856801-1/| 73034 30/07/2018
267 | 0s072018 650,568 |CACOLA EMBALAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 185,96 856801-1/] 73031 30/07/2018
288 | 03/07/2018 1,262 281 |DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.67392| 656801-1/] 73028 30/07/2018
280 | 03/07/2018 1415472 |EUROFARMA LABORATORIOS S A MATERIAL DE CONSUMO 10,800,00| 65601-1/| 73047 30/07/2018
270 03/07/2018 1.415473 |EUROFARMA LABORATORIOS SA. MATERIAL DE CONSUMO 2,160,00] 85801-1/| 73.048 30/07/2018
271 03/07/2018 2655.806 |FESTPAN ALIMENTOS IMP. E EXP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 179,00| 85601-1/| 72344 23/07/2018
272 03/07/2018 49.248 |FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA EFP MATERIAL DE CONSUMO 190,00 65601-1/| 73.028 BOMTIR018
273 | 03/07/2018 3379 | GERSON DONIZETTI PETRI ME MATERIAL DE CONSUMO 319,00 65601-1/| 73032 30/07/2018
274 03/07/2018 13.085 |W. R, PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 511,00] 85601-1/| 73,030 a0/07/2018
275 | 0a/07/2018 35,755 | AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.92850| 65601-1/| BOE&OB 08/08/2018
276 | 04/07/2018 566643 |C M HOSPITALAR §.A. (RPD) MATERIAL DE CONSUMO 578,60| 65601-1/| 73040 30/07/2018
277 04/07/2018 153.385 |COPOLFOOD COMERCID DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 514,79] 685601-1/] 72341 23/07/2018
278 | D4/07/2018 2.051.439 |CRISTALIA PROD, QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 720,00] 65601-1/] 82001 20/08/2018
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279 | 04/07/2018 136.957 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 305,74 | 85601-1/] 73.064 30/07/2018
280 | 04/07/2018 130.981 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA MATERIAL DE CONSUNMO 260,00] 65601-1/| 73,053 30/07/2018
281 | 04/07/2018 306,610 |[EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 665,24| 88801-1/| 73035 30/07/2018
282 | 04/07/2018 971.888 [FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.050,00| 85601-1/| BO.E16 08/08/2018
283 | 040712018 671805 |[FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2,800,00] 65601-1/ BO.E17 08/08/2018
284 | 04/07/2018 378.926 |MECANO PACK EMBALAGENS S.A. MATERIAL DE CONSUMO 823,08| 85601-1/| 72348 23/07/2018
288 04/07/2018 533 858 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.344,00| 856801-1/| 73.056 30/07/2018
286 | 04/07/2018 64.350 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 802,80| 85801-1/] 73.041 30/07/2018
287 04/07/2018 54.351 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.145,25| 65601-1/| 73039 30/07/2018
288 | 04/0772018 64.352 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 682,88| 65601-1/| 73.038 30107/2018
280 | 04/07/2018 64.353 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 967,60| 65601-1/| 73.042 30/07/2018
200 | 04/07/2018 97303 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.224,55| 85601-1/] 73.058 30/07/2018
281 | 040712018 429,672 |SERVIMED COMERGIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 507.04| 85601-1/] 72.036 30/07/2018
262 | 040772018 25,048 |TIAGO PASCUTI MARTINS EPP MATERIAL DE CONSUMO 2.465,40| 656011/ 73.043 30/07/2018
293 05/07/2018 114,182 |ALBAN INDUSTRIA E COM, DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 475,20 65601-1/] 73.046 30/07/2018
204 | 08/07/2018 35.806 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 524,75| 85801-1/| 80.607 08/08/2018
205 | 050712018 6.4684 |ARTEMIS INTERNATIONAL LTDA EFP MATERIAL DE CONSUMO 919,03| 65601-1/| B0.610 06/08/2018
206 | 05/07/2018 24,369 |CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 287,96| 85601-1/| 81.316 13/08/2018
297 05/07/2018 1.585.953 [IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 913.56| 85801-1/| 73.048 30/07/2018
208 | 0807/2018 524.600 |[NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 225,00| 65601-1/| 80.608 06/08/2018
289 | 05/07/2018 400 |SS CLEAN SERV. E PROD. DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.445 15| 65601-1/| 73.051 30/07/2018
300 | 0507/2018 160,725 |supﬁkm=_n COM E IMP. DE PROD, MED, E HOSPIT. LTDA 8 MATERIAL DE CONSUMO 724,33| 66601-1/| 73.045 30/07/2018
301 05/07/2018 5.952 |SUPORTE COM COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO MATERIAL DE CONSUMO 345,80| 65601-1/| 73.050 30/07/2018
302 05/07/2018 4.529 |VIVAMED EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSFITALARES LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 875,00| 65601-1/| 73.052 30/07/2018
303 | 080772018 6.871 |[CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 100,00| 65601-1/| 73.044 30/07/2018
304 | 08/07/2018 44.623 |EUROFARMA LABORATORIOS §.A. MATERIAL DE CONSUMO 2.878.40| 65601-1/| B0.606 0B/0B/2018|
306 | 0807/2018 227.369 |PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.172,12| 88601-1/| 82.011 200812018 |
308 | 0807/2018 432.983 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 732,00 656011/ 73.086 30/07/2018
307 | 06072018 1,026,615 |SIST. DE SERV, R.B. QUALITY COM, DE EMBAL. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 336.22| 686011/ 73.080 30/07/2018
308 nm71201§| 525.373 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1.105,54| 85601-1/| 81,338 13/08/2018
309 08/07/2018| 2.054.334 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 485,60| 65601-1/| ©2.027 20/08/2016
a0 09/07/2018 1.231.480 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 582,00 85601-1/| 72.343 23/07/2018
M1 10/07/2018) 54,184 |ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED, HOSE, LTDA MATERIAL DE CONSUMO 505,40| B5601-1/| BO.631 06/08/2018
312 10/07/2018 24.411 |CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 281,60| 65601-1/| 82012 20/08/2018
313 10/07/2018 1.262 996 |DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.957.24| 65601-1/| 80613 06/08/2018
314 10/07/2018 141,070 [DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 184,00| 65601-1/| 80626 06/08/2018
315 | 10/07/2018 914,620 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 140,00| 65601-1/| 80620 0BI0R2018
ate | 10/07/2018| 340,093 |EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 515,00| 65601-1/| B0.803 0B/08/2018
a7 10/07/2018 40,350 |FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 180.00| 65601-1/| 80614 06/08/2018
318 | 10/07/2018| 4 762 |MARTINEZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO 200.60) 65601-1/] 72345 23/07/2018
316 11/0772018| 35.952 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 335,15| 65601-1/| B1.304 13/0B/2018
320 11)0?:2015[ 23.133 |CLAITON PENA CARVALHO EIRELI- ME MATERIAL DE CONSUMO 895,00 65601-1/| 80602 08108/2018
321 | 12i0772018| 21,303 |A 6 INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA-EFP MATERIAL DE CONSUMO 360,01| 65601-1/| 80623 06/08/2018
a2z | 12012018 181.465 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 444,00| 88601-1/| 81344 13/08/2018
423 12/07/2018 2,068,249 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 220,00| 656011/ 82733 2710812018
324 12/07/2018 485 367 |DISTRIBUIDORA PADRAD FONZAR LTDA MATERIAL DE CONSUMOD 431 28| 85601-1/| BD.B22 0B/08/2018
225 12/07/2018 141.780 | DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E. EXP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 225,11| 85801-1/| B1.306 13/08/2018
326 1210772018| §15.614 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXT. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 531,90{ 65601-1/] 81.303 13/08/2018
327 12/07/2018 441,201 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 269,78| 65601-1/| 80618 0eme2018
328 1310712018 6.554 |ARTEMIS INTERNATIONAL LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 1,179,54| 85601-1/| 81.337 13/08/2018
320 13i07/2018 1.724.934 |C M HOSPITALAR S.A, (CTL) MATERIAL DE CONSUMO 2.170,00| 85801-1/| BOB24 DEIDR2018
330 | 13/07/2018 214721 |CREMER S.A. MATERIAL DE CONSUMO B02.66| 85601-1/] 80630 06/08/2018
431 13/07/2018 2.058.252 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO z&um[ 85601-1/| B2.714 27/08/2018
332 130712018 56.743 |M.P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL DE CONSUMO 500,00| 65601-1/] 81310 13/08/2018
333 13/07/2018 6.980 |MEDCONTROL COMERGIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 458050 85601-1/| BO62T 06/08/2018
334 13/07/2018 526.860 | NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 471,08| 85801-1/| 82021 20/08/2018
335 13/07/2018| 64.500 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 675,00] 65601-1/| 80625 06/08/2018
336 13/07/2018 194331 |[SUPERMED COM. E IMP. BE PROD. MED, E HOSPIT LTDAS MATERIAL DE CONSUMO 690.67| 65601-1/| 80621 06/08/2018
as7 16/07/2018 13.821 |ALGE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MATERIAL DE CONSUMO 144 00| 65601-1/] 81311 13/08/2018
338 168/07/2018 #24.256 |C_B.S. MEDICO CIENTIFICA SIA MATERIAL DE CONSUMO 354,25| 65601-1/| 81328 13/08/2018
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339 18/07/2018 24477 |CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 208.28| 65601-1/| 82.707 27/08/2018
340 18/07/2018 2.062.523 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 360,00| 65601-1/| B82.726 271082018
341 16/07/2018 44.769 |EUROFARMA LABORATORIOS S.A, MATERIAL DE CONSUMO 2,849.28| 85601-1/| 81.327 13/08/2018
342 1640712018 1.233.733 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 636,00| 685601-1/| 72062 30/07/2018
343 | 16/07/2018 445653 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.500,00| 65801-1/] B1.309 13/08/2018
344 | 18/07/2018 445,665 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 808,50| 85801-1/| @1.308 13/08/2018
45 16/07/2018 11,697 |TAVARES COMERCIO E INDUSTRIA DE ETIQUETAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 420,00| 85601-1/| 81 328 13/08/2018
346 | 17/07r2018 192.583 |ALFALAGOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 5.727.04| 65601-1/| 81332 13/08/2018
347 17107/2018 36.117 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 169,36| 65601-1/] 81.342 13/08/2018
248 17/07/2018 571.568 |C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 1.480,00| B5601-1/] 81.302 13/08/2018
348 | 17/07/2018 571.634 |C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 2.220,00| 85601-1/| 81.343 13/08/2018
350 17/07/2018 139.175 |EDIFRIGO COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 367.50| 85601-1/] 73.063 30/07/2018
351 17/07/2018 451.231 |[EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.201,00| 65801-1/| 81.307 13/08/2018
352 17/07/2018 49.828 |[FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 180,00| B5601-1/] 81,315 13/08/2018
353 17/07/2018 209.035 |MED CENTER COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 440.58| 85601-1/] 81.314 13/08/2018
354 | 17072018 17.202 |RP COMERCIQ DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO 870,07| 65601-1/| §1.336 13/08/2018
355 1710772018 123.703 |VENTURA BIOMEDICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 800,00| €5601-1/| 81.333 13/08/2018
358 18/07/2018 13.403 |W.R_PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 511,00 85801-1/| B81.328 1308/2018
as7 18/07/2018 36,170 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.210,33| 65601-1/| B2.010 20/08/2018
88 19/07/2018 36.174 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.205,27| 65601-1/| 82.006 20/08/2018
360 16/07/2018 573.218 |C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 249.40| 65601-1/| 81,331 13/08/2018
360 19/07/2018 468,772 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.953,60| 65601-1/| 81,330 13/08/2018
361 19/07/2018| 2.086.989 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 901,25| 65601-1/| 90.301 03I08/2018
362 19/07/2018 917.918 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 310,90| 65601-1/| 82.002 20/08/2018
3683 19/07/2018 542179 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 624,00| 65601-1/| 82.006 20/08/2018
2684 19/07/2018) 54.828 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1,842,50| 65601-1/| 81.335 13/08/2018
65 19/07/2018 97.760 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 697.68| 65601-1/| 81346 13/08/2018
366 19/07/2018 452,178 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 136,70| 65601-1/| B1.334 13/08/2018
367 20/07/2018 182,010 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 442 85| 65801-1/] 82.007 20/08/2018
368 20/07/2018 2.086.684 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 907 20| 65601-1/| 90 308 03/08/2018
389 | 20072018 1,264.710 |DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.560.89) 65601-1/| 81338 13/08/2018
370 |  20/07/201 BI 454.035 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 212,04| 65601-1/| 81340 131082018
ar1 20/07/2018)| 11,730 [TAVARES COMERCIO E INDUSTRIA DE ETIQUETAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.500,80| 65601-1/| 82.008 20/08/2018
ar2 | 2007/2018] 26.140 [TIAGO PASCUTI MARTINS EFP MATERIAL DE CONSUMO 1,205,40{ 65601-1/| 81.341 13/08/2018
ar3 zuomms[ 529.178 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 8.A. MATERIAL DE CONSUMO 689 85| 65601-1/| B2.701 27/0812018
ar4 | 28072018 21.554 (A5, INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA-EPP MATERIAL DE CONSUMO 540,02| 656011/ B2.024 20/08/2018
a7s 230772018 1,874 |C J ACCORSINI CONGELADOS ME MATERIAL DE CONSUMO 193,70] 65601-1/] BO.GO1 0B/08/2018
are 23/07/2018 352 786 |[EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.070.00| 85601-1/] B2.004 20/08/2018
377 | 2300772018 1.236 234 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 506.00( 65601-1/| 80,832 06/08/2018
aze | 230172018| 4.902 |MARTINEZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO 200,60| 65601-1/] 80604 06/08/2018
a7e | 2307r2018] 14.675 |MEDICAL PANIAGUA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 1.005,00| 65601-1/] 82.005 20/08/2018
380 | 230772018 49.736 |MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.580,00| 65601-1/| 82023 20/08/2018
381 23/07/2018 529,408 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 6.275,32| 65601-1/| ©90.321 03/08/2018
382 | 24/07/2018 36,306 | AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 162,48| 85601-1/| 82043 20/08/2018
383 24/07/2018 730.004 |BAXTER HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.754,00| 65601-1/] 82031 20/08/2018
384 24/07/2018 574 968 |C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 5.43060| 65601-1/| 82018 20/08/2018
185 24/01/2018 575020 |C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 303578] 85601-1/| B2022 20/08/2018
a8a 24/07/2018 24 581 |[CIRURGICA RIBEIRAD PRETO LTDA - EFP MATERIAL DE CONSUMO 2.303,768| 85601-1/| 90318 03/08/2018
387 | 24/07/2018 1.044.208 | COMERGIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.266,00| 65601-1/] ©2.032 20/08/2018
388 | 2400772018 2.070.281 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 50040 68601-1/| 00312 03/08/2018
389 24/07/2018 40667 |FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 150.00| 65801-1/| 82017 20/08/2018
380 | 24/07/2018 14338 |L F WOLF ARIAS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 800,00{ 656801-1/| 82032 20/08/2018
301 24/07/2018| 520,655 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 1,166,00| 65601-1/| 90305 03092018
302 | 24/07/2018 97,931 | SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 484 53] 65601-1/] 82029 20/08/2018
393 | 25/07/2018 1,548 |BMG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 4,539,34| 65601-1/| B2.051 20/08/2018
394 | 26/07/2018 47,098 |BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2271550( 65801-1/] 82048 20/08/2018
396 | 25/07/2018 37.000 |BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 57500| 85601-1/] 82020 20/08/2018
396 | 28/07/2018 23898 |CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 513.80| 88601-1/| 82039 20/08/2018
397 | 28/0712018 30.136 |CIRURGICA KD LTDA, MATERIAL DE CONSUMO 6.337,70| 65601-1/| 82045 20/08/2018
388 | 25/07/2018 24,602 | CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 224,53| 65601-1/] 90,304 03/08/2018
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3099 | 28/07/2018 42,325 |COMERCIAL RIO MED MAT CIR LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 2.158,00| 85601-1/| 82.703 27/08/2018
400 | 250712018 216.317 |CREMER AS MATERIAL DE CONSUMO 810,27| 65801-1/| 82.002 20/08/2018
401 | 250712018 2.070.440 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.203.20| 86601-1/] 80,302 03/09/2018
402 | 25/07/2018 1.429.412 |EUROFARMA LABORATORIOS S.A. MATERIAL DE CONSUMO 4.560,00| 85601-1/| B2.038 20/08/2018
403 | 26/07/2018 402 |JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 700,00| 65601-1/] 82,047 20/08/2018
404 | 250772018 57.089 |M P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL DE CONSUMO 4.040,00| 65601-1/| B2.046 20/08/2018
405 | 25/07/2018 580.647 |[MACROMED C.M.MED HOSP.LTDA 1 MATERIAL DE CONSUMO 3.681,30| 85601-1/| 82,025 20/08/2018
406 | 25/07/2018 520,874 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A, MATERIAL DE CONSUMO £.018,71| 88601-1/| ©0.306 03/08/2018
407 | 28/07/2018 58.792 |RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA. MATERIAL DE CONSUMO 115.74| 85601-1/| 82044 20/08/2018
408 | 25072018 430 |SS CLEAN SERV. E PROD. DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 255,30| 85601-1/| 82.026 20/08/2018
408 | 25072018 198.715 |SUPERMED COM E IMP. DE PROD. MED, E HOSPIT. LTDA & MATERIAL DE CONSUMO 2.921,91|85601-1/| B2.018 20/08/2018|
410 |  26/07/2018 55,020 |ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED. HOSP, LTDA MATERIAL DE CONSUMO 323,25| 85601-1/| 81,345 13/08/2018|
411 26/07/2018 182 468 [ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 289,26| 85601-1/| 82,702 27/08/2018)|
412 | 26/07/2018 1.732.882 |C M HOSPITALAR S.A. (CTL) MATERIAL DE CONSUMO 7.440,00| 65601-1/| B2.035 20/08/2018
413 | 28/07/2018 675,864 |C M HOSPITALAR 8.4 (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 4B4,00| 85601-1/| 82034 20/08/2018
414 | 28072018 2.072.613 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.975,00| 65601-1/| ©1.005 10/08/2018
418 | 26/07/2018 2.072.518 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 11.543,60| 65601-1/] 91.002 10/09/2018
418 | 26007/2018 70.844 |DIMEBRAS COMERGIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 262,79| 65601-1/| 82.715 2TI082018
417 | 280772018 70.560 |DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 874,76| 65601-1/| 82.718 27/08/2018
418 | 26/07/2018 919.653 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 15.511,53| 85601-1/| 82731 27/08/2018
4190 26/07/2018 916.674 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 8.811,11| 85801-1/| 82.713 27/08/2018
420 26/07/2018 916.898 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 13.500,00| 65601-1/| 82.732 27/08/2018
421 26/07/2018 145.023 |DUPATRI HOBPITALAR COMERCIO INPORTACAO E EXPORTAGAD LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.710,01| 65601-1/| B2.724 2710812018
422 26/07/2018 145.047 |DUPATRI HOSPITALAR COMERCIC IMPORTAGAD E EXPORTAGAD LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2,251,50] 65601-1/| 82718 2710872018
423 zm?.'zu:a]— 39.152 |[FUTURA COM. PROD, MEDIGOS HOSP, LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.813.58| 65601-1/| 82,738 27/08/2018
4z | 26072018| 8.337 |GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - EPP MATERIAL DE CONSUMO 2360,00| 65601-1/| 82727 27/08/2018
425 | zem7m2018 545 807 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 260,00| 65601-1/| B2.718 27/D8/2018
426 | 2807/2018] 545886 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 4.678,50| 65601-1/| 82.734 27/08/2018
427 :awmmaﬂ 26.838 |MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIREL! MATERIAL DE CONSUMO 1.720,40| 65601-1/] 82712 27/08/2018
428 | 26/07/2018] 772 |RONER POLONI MATERIAL DE CONSUMO 4.925,01| 65801-1/] 91.008 10/09/2018
420 | 280712018 17,274 |RP COMERGIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO 1.575,68| 65801-1/| 82.730 27/08/2018
430 3mrmqﬂ 463,214 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.179,50| 656801-1/| 82.036 20/08/2018
431 280772018 70.960 |SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.194,00| 85801-1/] B2.720 27/0B2018
a3z | 27rom2018] 3.401 |CIRURGICA AVILA COM.EQUIP. HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.534,30| 65601-1/| 82 040 20/08/2018
433 zmmoiglj 1.8268 |GENESIO A. MENDES & CIA LTDA. MATERIAL DE CONSUMO 658,89| 65601-1/| #2.708 2710812018
434 27072018 1.5986.020 |IMPAKTD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 365,49| 65801-1/| 82.030 20/08/2018
436 2Ti0772018| §90.225 |MACROMED C.MMED HOSP LTDA 1 MATERIAL DE CONSUMO 1.991,22| 65601-1/] B2.037 20008/2018
438 | 27m7/2018 546.141 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO a3.748,00| 65601-1/| 82728 27/08/2018
437 ZFATI018 87 889 |MULTIFARMA COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.085.70| 85601-1/] B2722 27/08/2018
438 | 270710018] 85.064 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 244,82| 65601-1/| 82048 20/08/2018
439 27/07/2018 8.530 [RIO PRETO RIBERCON DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 849,00| 65601-1/| 82042 20/08/2018
440 2710712018 464,861 | SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 448,59| 65601-1/| 82041 20/08/2018
441 27/07e018| 138,807 {500M00A5 G TRBUIDDAA CE VEDICAMENTOR & MATERAD MEDICO HOSMTALARES LT0A MATERIAL DE CONSUMO 446 40| 85601-1/| 82708 27/08/2018
442 27/07/2018 107.080 [SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.584.05| 65601-1/| B2711 27/08/2018
443 | 28072018 281,849 |[UNLAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL MATERIAL DE CONSUMO 230350| 65801.1)| 82723 27/08/2018
444 30/07/2018 2.075.219 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 4.46800] 65601-1/] ©1.012 10/09/2018
445 30/07,2018| 2075255 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 616,00| 65601-1/] 91.019 10/08/2018
448 | 3007:2018] 2.075.356 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 650,00| 65601-1/| 91.008 10/08/2018
447 :wmnzmal 2.075.366 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 880,00| 65601-1/| 91,031 10/08/2018
448 30/07/2018 2.075.367 |CRISTALIA PROD, QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.22500| 65601-1/] ©1.030 10/00/2018
449 30/07/2018 1.2368.426 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 504,00 85801-1/| 81308 13/08/2018
450 | 30/07/2018 153204 |HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 504.00] 65601-1/] 82710 271812018
451 30/07/2018 13658 |W R.PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 803,00) 656801-1/{ 90319 03/08/2018
462 | 3 07/2018 153.231 |COMERCIAL NACIONAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, MATERIAL DE CONSUMO 1134 55| 65601-1/| 82705 27108/2018
453 | 31072018 2076018 [CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 253,00] 65601-1/] 91016 10/08/2018
454 | 31/07/2018 2,076.257 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 44100] 65601-1/] 91.015 10/09/2018
455 |  31/07/2018 2.076.872 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.280,00| 656801-1/| 91.021 10/08/2018
456 | 31/07/2018 2674183 |FESTPAN ALIMENTOS IMP. E EXP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 501,50( 856801-1/] 82018 20/08/2018
457 | 310712018 382 515 |MECANO PACK EMBALAGENS S A, MATERIAL DE CONSUMO 585,00| 65601-1/| 82015 20/08/2018
458 31/07/2018 6.308 |SUPORTE COM COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO MATERIAL DE CONSUMO 389.50| 685601-1/] 82720 27/08/2018
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450 | o1/08/2018] 15.281 |COMERCIAL ESTRELA FROD. ALIME, EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 826,00| 85601-1/| B82.050 20/08/2018
460 | 010812018 119.929 |JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A. MATERIAL DE CONSUMO 7.110,10| 85601-1/| 82726 27/08/2018
481 | 02/08/2018 54 |ALFALAGOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 906,34 85601-1/| 90.311 03/09/2018
482 | 02/08/2018 36,805 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.430,91| 65601-1/| 90320 03/08/2018
463 | 02/08/2018 55,336 |ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED. HOSP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.601,82| 65601-1/| 90.331 03/08/2018
464 |  DR0B2018 579.172 |C M HOSPITALAR S.A. (RPQ) MATERIAL DE CONSUMO 415,10| 65601-1/| 82.721 27/08/2018
465 02/08/2018 922,135 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXT, LTDA (GO) MATERIAL DE CONSUMO 214,22| 65601-17| 90.326 03/09/2018
466 | 02/08/2018 2/676.328 [FESTPAN ALIMENTOS IMP. E EXP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 194,78| 65601-1/] 82.028 20/08/2018
487 | oaoerzoie 474.686 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 700.11| 85601-1/] B2.704 27/08/2018
468 | 03/08/2018 £79.553 |C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 352,00{ 65601-1/| B2.709 27/08/2018
460 | 0B/08/2018 657.452 |CAGOLA EMBALAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 159,80| 65601-1/] 80.310 03/00/2018
470 | D308/2018 1.048,003 |COMERCIAL CIRURGICA RIDCLARENSE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 640,58| 65601-1/| 82,717 27/08/2018
4T1 03/08/2018 57.480 [MP. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL DE CONSUMO 500,00] 65601-1/| ©0.322 03/08/2018
472 | 06082018 24.774 |CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 154,32| 85601-1/| 91.737 17/09/2018
473 | 08/0BI2G1B 2.081.605 |CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.440,00| 65601-1/| ©1.743 17/08/2018
474 | 08082018 413,540 |EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 103,95 65601-1/| 90.314 03/09/2018
478 | v&nBEIB8 413.541 |EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVE!S EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 186,50| 65601-1/| 90,323 03/09/2018
478 08082018 1.240.839 [FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 703,00| 65601-1/] B82.013 20/08/2018
477 | oeo82018 2.594 |[GENESIO A. MENDES & CIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 850,00] 65601-1/| ©1.025 10/09/2018
478 | 0B/0B/2018 502,077 [MACROMED C.M.MED.HOSP.LTDA 1 MATERIAL DE CONSUMO 1.410,12| 65601-1/| ©0.327 03/00/2018
470 06/08/2018 5.1563 |MARTINEZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO 202 60| 65601-1/| 82.014 20/08/2018
480 nama1a| 534.177 |[NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S8.A. MATERIAL DE CONSUMO 188 46| 65601-1/| 90324 03/D8/2018
481 ue.os:zmﬁ]— 437 |88 CLEAN SERV. E PROD. DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 934,58] 65601-1/| 90.318 03/08/2018
482 oroszmE] 36.796 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 182,87| 65601-1/| 91.036 10/08/2018
483 | 07/08/2016 6.909 |ARTEMIS INTERNATIONAL LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 1.474,75| 65601-1/| 91022 10/08/2018
464 07/08/2018 2.083,334 |CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.200,00] 65601-1/| ©1.734 17/08/2018
485 07/08/2018 134.382 |ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.630,00| 85601-1/| 90328 03/08/2018
486 07i08/2018 50.027 |FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA MATERIAL DE CONSUMOD 160,00| 65601-1/| 90.325 031062018
487 | 07/08/201 s] 551.628 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 300,04] 65601-1/| 80312 03108/2018
488 | 07/08/2018] 534.283 |[NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 505,67| 65601-1/] 81.720 17/108/2018
480 07/08/2018 98.404 | SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 574.08| 65601-1/| 90.317 03/09/2018
490 oBoRag| 172334 |NUTRI-SUGO INDUSTRIA E GOMERGCIO LTDA, MATERIAL DE CONSUMO 210,00| 65601-1/] 90.308 03/08/2018
491 08/06/2018] 230,095 |PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.835,04] 85601-1/| 92.408 24/06/2018
492 | ORpB201A] 36,851 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 890,82| 65801-1/] 01033 10/09/2018
493 owqwma]' 582,250 |C M HOSPITALAR §.A. (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 283 50| 65601-1/] 90303 03/08/2018
494 | omoSAOE] 582371 |C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 150,00| 65601-1/| 90315 03109/2018
agb | oomenzois] 23.510 |CAPORAL E CARVALHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 872,40] 85801-1/] 91018] 10002018
498 09/08/2018 2.086.315 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.686,60| 65601-1/| 92427 24/08/2018
497 | 08/08/2018 148.241 |DUPATRI HOSPITALAR COMERGIO IMPORTAGAD E EXPORTAGAD LTDA MATERIAL DE CONSUMO 422,00| 85601-1/] 91.007 10/08/2018
498 | 08/08R018 535.447 [NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 711,79| 85801-1/] 91.714 17/08/2018
485 10/08/2018 13.078 |ALGE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MATERIAL DE CONSUMO 144 po| 85601-1/] 91.008 10/08/201 B
00 10/068/2018 56.665 |ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED. HOSP. LTDA MATERIAL DE CONSUMOD 58555| 65601-1/ 91.034 10/08/2018
501 | 1pseesets| 71.032 | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.388.00] 856801-1/| 91035 10/08/2018
502 10/08/2018 148,557 |DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAD E EXPORTAGAD LTDA MATERIAL DE CONSUMO 349,20| 65601-1/| 91.023 10/09/2018
503 | 10/08/2018 136.345 | ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1,361,85) 65601-1/] 91.001 10/09/2018
504 10/08/2018 535,606 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR §.A. MATERIAL DE CONSUMO 281,20) 85801-1/] 91738 17/08/2018
508 10/08/2018 487 072 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 239.34| 85801-1/| ©81.027 10/08/2018
506 | 10/08/2018 205.760 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT LTDA 8 MATERIAL DE CONSUMO 579.76] 65601-1/] 81017 10/08/2018
507 | 10/08/2018 26.450 | TIAGO PASCUTI MARTINS EPP MATERIAL DE CONSUMO 738,00| 68601-1/| 90.307 03092018
508 13/08/2018 2,087,908 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 112,00| 65601-1/| 92418 24/09/201 8
500 | 13/08/2018 358,043 | EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 561,70| 65601-1/| 91,032 10/08/2018
510 | 13/08/2018 1.439.941 | EUROFARMA LABORATORIOS SA. MATERIAL DE CONSUMO 5526,00| 85601-1/| 91010 10/08/2018
B11 14/08/2018 36.670 | AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 43594 65601-1/| 91.014 10/09/2018
512 14/08/2018 50,192 |FRUTTI LIFE INDUST E COMERCIC DE SUCOS LTDA EFP MATERIAL DE CONSUMO 190,00| 85601-1/] 91.024 10/09/2018
513 |  14/08/2018 536575 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL DE CONSUMO 488,11| 85601-1/) 92408 24/09/2018
514 14/08/2018 98,624 [SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2,739,49| 65601-1/| 91.004 10/09/2018
515 15/08/2018 55,887 |ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED, HOSP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 609,00| 85801-1/] 91,013 10/08/2018
518 15/08/2018 183828 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 173.68| 658011/ 91020 10/08/2018
517 15/08/2018 2,090 799 |CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 425,00] 65601-1/] 92.444 24/08/2018
518 16/08/2018 149,633 |DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAD E EXPORTAGAD LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.350,00] 85601-1/] ©91.028 }  10/08/2018
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£10 | 1508/2018 7,180 |MEDCONTROL COMERCIO DE MATERIAIG HOSPITALARES LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 4.914,50| 85601-1/ ©1.008 10/09/2018
520 | 168/08/2018 37.024 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 925,73| B5601-1/ ©1,732 17/09/2018
521 16/08/2018 1,759 |BMG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 1.667,55| 65601-1/| 91.037 10/08/2018
522 16/08/2018 585,095 |[C MHOSPITALAR S A (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 315,30| 65601-1/| 91026 10/09:2018
523 | 18/08/2018 148.913 |CIRURGICA SAQ JOSE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 675,00| 65601-1/| 91029 10/06/2018
524 18/08/2018 120,628 |JP INDUSTRIA FARMACEUTICA SiA. MATERIAL DE CONSUMO 1.525,00| 85801-1/] ©1.735 1702018
625 | 16/08/2018 57,920 |MP. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL DE CONSUMO £20,00| 85601-1/] ©1.736 17/08/2018
526 16/08/2018 207.682 |SUPERMED COM, E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT, LTDA 8 MATERIAL DE CONSUMO 1.140,57| €5601-1/] 91.011 10/08/2018
527 | 20/08/2018 37.142 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 502,60| 85601-1/] 81.710 17/08/2018
528 | 20/08/2018 360,606 |EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.450,00| 85801-1/] 91,724 17/08/2018
519 | 20/08/2018 1,245.581 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 708,00| 85601-1/| ©0.330 03/08/2018
530 | 20/08/2018 120.778 |JP INDUSTRIA FARMACEUTICA SIA. MATERIAL DE CONSUMO 3.050,00| 65601-1/] ©1.729 17/08/2018
531 20/08/2018 1,684 [TETRAELEC MANUTENGAO INDUSTRIAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 427,00| 85601.1/| ©91.7286 17/09/2018
Baz 21/08/2018 22.228 |4.6. INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA-EPP MATERIAL DE CONSUMO 360,08| 85801-1/| @1.721 17/09/2018
533 | 21082018 37.173 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 166.28| 65601-1/| 91,727 17/09/2018
534 | 21/08/2018 1.977 |C J ACCORSINI CONGELADOS ME MATERIAL DE CONSUMO 110,70| 85601-1/| 90,329 03/09/2018
535 | 21/08/2018 1.055.714 |COMERCIAL CIRURGICA RIOQCLARENSE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.033,92| 85601-1/| 91.744 171092018
536 | 21/08/2018 §26.944 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.218,40| 65601-1/| 91.726 17/08/2018
537 21/08/2018 150.971 |DUPATRI HOBPITALAR COMERCIO IMPORTAGAG E EXPORTAGAD LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.047,00| 65601-1/] 81.712 17/08/2018
838 21/0B/2018 50.358 |FRUTTI LIFE INDUST E COMERCIO DE SUCOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 190,00| 65601-1/| 91.717 17/08/2018
539 21/08/2018 50.686 |MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL MOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.580,00( 65601-1/| 91.738 17062018
540 | 21082018 98.832 |SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 480,12| 65801-1/| 91.710 17/00/2018
541 21/08/2018 108.485 |SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 836,64 65601-1/] 91.730 17/09/2018
542 | 21/08/2018 460 |85 CLEAN SERV. E PROD, DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 510,59| 65601-1/| 91733 17/09/2018
543 2fm¢2u1a| 14.078 |W.R.PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 511,00| 65601-1/| 91.722 17/09/2018
544 22&&2015] 587.516 |C M HOSPITALAR S.A, (RPO) MATERIAL DE CONSUMO 26.436,70| 65601-1/| 91.708 17/00/2018
545 zzmwza_ﬂ 833.756 |C.B.S. MEDICO CIENTIFICA SIA MATERIAL DE CONSUMO 1.348.71| 65801-1/] ©1.731 17/09/2018
548 | 22008/2018] 30.704 |CIRURGICA KD LTDA, MATERIAL DE CONSUMO 3.757.06| 85601-1/| 91.718 17/06/2018
547 | 22/08/2018 24871 [CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 1,868,28| 65601-1/| 91713 17/09/2018
548 zm;miﬂv 24.976 |CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 329,60| 85601-1/| 81,723 17/08/2018
569 | 22/08/2018| 7.033 |GO, MED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.735,00| 65601-1/| 21718 17/09/2018
550 2B/08/2018 58,136 |M.P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL DE CONSUMO 4.040,00{ 85601-1/| 91.715 17/08/2018
851 22/08/2018 17.431 |RP GOMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO 902,32| 85801-1/] ©1.728 17/08/2018
852 | pamen2018| 200.923 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT.LToas | MATERIAL DE CONSUMO 2.282,11] 85601-1/| 91741 17/09/2018
653 | 2acen018| 37.234 |AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.051.60| 65601-1/| 82414 24/08/2018
584 | 23/08/2018] 7.118 |ARTEMIS INTERNATIONAL LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 350.25| 65601-1/| 92.431 24/00/2018
555 zsmmmaf 56.268 |ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT, MED. HOSP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1,.974,12| 658011/ 92404 24/09/2018
556 | 2308m01a]  184.425 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 807,20| 65601-1/] 92435 2410812018
557 23!0&!2013—[ " 1.802 |BMG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO 4.248,00| 85601-1/| ©91.742 17/108/2018
558 2:3.fawma] " 37.917 |BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.500,22| 65601-1/| 92428 24/00/2018
559 | 2a082018]  1.740.374 [C M HOSPITALAR S.A. (CTL) MATERIAL DE CONSUMO 856,00] 65601-1/] 91740 17/09/2018
860 z:ms-'zqtal 1.749.407 |C M HOSPITALAR S.A. (CTL) MATERIAL DE CONSUMO 820,00| 65601-1/] 91.711 17/08/2018
561 3K08/e01 8| 1.748 462 |C M HOSPITALAR S.A. (CTL) MATERIAL DE CONSUMO 7.523,50| 65601-1/| 91702 17108/2018
562 | 23/08/2018] 124.262 |CARL ZEISS DO BRASIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.440,00| 658011/ 92441 24108/2018
568 | 23/08/2018 927,703 | DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO 362,37| 65601-1/| 92408 24/00/2018
64 23/08/2018 927.743 |DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAL DE CONSUMO ©.833,00| 65601-1/] 92428 24/08/2018
585 | 23082018 1,003,552 |FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 420,00| 65601-1/] 92405 24/08/2018
566 | 23/08/2018 595.970 |MACROMED C M MED.HOSPLTDA 1 MATERIAL DE CONSUMO B06,24| 65601-1/| 91.705 17/08/2018
567 23/08/2018 560,874 | MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 7.030,00 85601-1/| 92423 24/06/2018
566 | 25/08/2018 561.071 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 8.42888| 65801-1/| 92434 24/08/2018
560 23/08/2018 429102 |MEDILAR IMPORT E DIST DE PROD MATERIAL DE CONSUMO 1.201 80| 656801-1/] 91706 17/08/2018
570 | 23/08/2018 27.738 |MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 52568| 65801.1/| 91745 17/08/2018
571 23/08/2018 60108 |[MULTIFARMA COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 53287 65601-1/| 92422 24/09/2018
572 | 23/08/2018 65.976 |PLAST - RIB EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1,237,50| 65601-1/| ©1.704 17/08/2018
573 | 23/08/2018 506.177 | SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 3.014,38] 85601-1/| 92421 241082018
574 23/08/2018 166.430 | SOMAVSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.872,00| 65601-1/| 92407 24/09/2018
675 | 23/08/2018 210,968 |SUPERMED COM. E IMP, DE PROD. MED. E HOSPIT LTDA B MATERIAL DE CONSUMO 970,53| 85601-1/| 91708 17700/2018
§76 | 23/08/2018 11,009 |TAVARES COMERCIO E INDUSTRIA DE ETIQUETAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.342,00] 65801-1/] 91,707 17/08/2018
577 24/08/2018 1.056.871 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 516,73 65601-1/| 62424 24/09/2018
578 | 24/08/2018 71.491 | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL DE CONSUMO 201383 B5601-1/| 92413 24/09/2018
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5§79

24/08/2018| 924.083

MATERIAL DE CONSUMOD

DUPATAI HOBPITALAR COMEREIO INPORTAGAD & EXPORTAGAS LT0A 5.858,20] 85801-1/| 02403 24/09/2018
580 | 24/08/2018] 161,708 [DUPATRI HOSPITALAR COMEREIC IMPORTAGAD E EXPOTAGA® LTDA MATERIAL DE CONSUMO 11.343,15| 88801-1/| 92 402 24/08/2018
581 |  240812018] 16.273 | INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP MATERIAL DE CONSUMO 2.310,02| 65801-1/| ©1.703 17/06/2018
582 zmmma[ 48,514 |ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 2.715,90] 65801-1/| 02420 24/00/2018
583 24mmo1a| 98,172 |PROMEFARMA REPR. COMERCIAIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 5.060.80) 68801-1/| 92430 24/00/2018
584 mm01£[ 108.738 |SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 966,55| 65601-1/] 92420 24/09/2018
585 :-wammq]_ 211.263 |BUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA 8 MATERIAL DE CONSUMO 560.88] 85801-1/| 91,701 1710012018
586 | 25/082018| 288 345 [UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL MATERIAL DE CONSUMO 2.047.00| 65601-1/] 92412 24/06/2018
587 zmwma] 363.127 |EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 380,00{ 65801-1/| 92.440 24/09/2018
588 | 27/08/2018| 1.450.719 |EUROFARMA LABORATORIOS S.A. MATERIAL DE CONSUMO 8.200,00) 65601-1/| 92 401 24/08/2018
589 | 27/08r2018] 1.248.189 |FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 700,00| 65601-1/{ 91.038 10/08/2018
500 | 27/08/2018| 5,503 |MARTINEZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO 292.60| 65801-1/| ©91.038 10/08/2018
sa1 | 271082018 160.010 | SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 7.020,00| 65601-1/| ©B2.432 24106/2018
592 | 28/08/2018 6.448 |ACS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1.081,00] 65801-1/| 92416 24/08/2018
503 | 28/0872018 37,350 | AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 1683,17] 65801-1/] 92443 24/09/2018
§04 | 28082018 50.518 |FRUTTI LIFE E INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO 190,00} 85601-1/| ©2.438 24/08/2018
595 | 28B/0B/2018 563 497 |MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 364 56| 65601-1/| 92410 24/08/2018
596 | 29/08/2018 48.886 |ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 363,20| 65801-1/] 92417 24/09/2018
567 | 29/08/2018 37.377 | AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMQ 1.913.14] 658011/ 92418 24/09/2018
590 | 20/08/2018 1.451 863 | EUROFARMA LABORATORIOS SA. MATERIAL DE CONSUMO 6.140,00| 65601-1/] 92438 24/09/2018
598 | 20/08/2018 99.132 | SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 919.68| B5601-1/] 92445 24/08/2018
800 |  31/o8/2018] 1.060.402 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAL DE CONSUMO 506.50| 85601-1/| 62 437 24/00/2018
801 | 3u08r018 519.925 | SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO 286,17| 65601-1/| 92415 24/06/2018
602 u:mefzuw[ 2.588.741 |FESTPAN ALIMENTOS IMP. E EXP. LTDA MATERIAL DE CONSUMO 296,68| 65601-1/| 92438 24/08/2018
603 ommm[ 388.123 |[MECANO PACK EMBALAGENS SA. MATERIAL DE CONSUMO 1.000,92| 65601-1/| 92433 24002018
804 | 10/09/2018 1,988 |C J ACCORSINI CONGELADOS ME MATERIAL DE CONSUMO 112,00{ 65601-1/| 92442 24/00/2018
605 | 10/002018 1.252.718 | FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 783,00 65601-1/| 92425 24/08/2018
808 10/08/2018 §747 |MARTINEZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO 202.60| 656801-1/| 02411 24/08/2018
943.588,94
Receita de Aplicacdo Financeira 3.198,87
Saldo do exercicio anterior 607.199,19
Valor recebido do Convénio n® 725/2016 1,033.981,32
Saldo para o exercicio seguinte 700.790,44| ¢

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgéo Concessor.

Sertdozinho, 01/10/2018

RESPONSAVEL: